
CMA - Tir de Ligue Indoor 2x18m - 2025
Bâtiment C - Collège Cardinal Mercier Chaussée de Mont-Saint-Jean 83  (CMAI2025)
1420 Braine-l'Alleud, BE, Du 15-11-2025 au 16-11-2025
Comité d'Organisation: Jaques Serge

Statistiques (Club)

VI2 ASP HC R C Tot.
W Tot. MJ MS Tot. W Tot. U21W U18M U18W U15M U15W U13W 50M 50W 60M 60W M W Tot. U18W 50M 50W 60M 60W M W Tot.

ABA - Archers GSStS Braine-l'Alleud 0 0 0 1 1 1 2 3 4

ADC - Les Francs Archers des Colline 0 0 0 0 0 0

AGC - Les Archers Grizzly Club 0 0 0 0 0 0

BTS - Les Bons Tireûs d’Seuris 0 0 0 1 1 2 1 1 3

CEN - Le Centaure Fleurus 0 0 0 1 1 2 1 1 2 4

CMA - Cardinal Mercier Archery 0 3 3 0 1 1 2 1 5 1 1 9

ECA - E-cool Archery Club 0 0 0 1 1 1 1 1 2 5 6

FAO - Francs Arches d'Ottignies 0 0 0 1 1 0 1

FBG - Flèche Brisée de Godinne 0 0 0 0 0 0

FOA - Flèche d’Or d’Anderlecht 0 0 0 1 1 1 1 2 2 8 0 8

GPE - De Gouden Pijl Evere 0 0 0 1 1 2 0 2

GSR - Grand Serment Royal Archers St 0 0 1 1 1 1 1 2 2 1 8 1 1 10

HUY - Compagnie des Archers de Huy 0 0 0 0 0 0

LAB - Archery Club Labuissière 0 0 0 0 1 1 2 2

LAW - Les Lum'çons Wierde 1 1 0 0 1 1 1 1 2 4

LFU - Les Flèches Unies 0 0 0 1 1 1 2 5 1 1 2 7

LIE - Compagnie Royale Archers Liège 0 0 0 1 1 2 4 1 1 2 6

PONTOISE - Compagnie D'archers De Pontois 0 0 0 0 0 0

SSC - Silver Star Charleroi 0 1 1 2 0 1 1 1 3 2 1 1 1 5 10

SSK - Compagnie d’Arc St Sébastien K 0 0 0 1 1 2 4 0 4

TAB - Arrow Tabora Namur 0 0 0 0 0 0

Total: 21 1 1 4 1 5 1 1 3 1 2 1 1 1 7 3 4 5 13 6 47 1 6 1 8 3 5 2 26 80
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CMA - Tir de Ligue Indoor 2x18m - 2025
Bâtiment C - Collège Cardinal Mercier Chaussée de Mont-Saint-Jean 83  (CMAI2025)
1420 Braine-l'Alleud, BE, Du 15-11-2025 au 16-11-2025
Comité d'Organisation: Jaques Serge

Statistiques (Club) suite

B L Tot.
U21M U21W U18M 50M 50W 60M 60W M W Tot. MS MM Tot.

ABA - Archers GSStS Braine-l'Alleud 1 1 2 1 5 1 1 2 11

ADC - Les Francs Archers des Colline 1 1 2 0 2

AGC - Les Archers Grizzly Club 0 1 1 1

BTS - Les Bons Tireûs d’Seuris 0 0 3

CEN - Le Centaure Fleurus 0 0 4

CMA - Cardinal Mercier Archery 1 2 1 2 1 1 2 10 2 2 21

ECA - E-cool Archery Club 0 0 6

FAO - Francs Arches d'Ottignies 0 0 1

FBG - Flèche Brisée de Godinne 1 1 0 1

FOA - Flèche d’Or d’Anderlecht 1 1 0 9

GPE - De Gouden Pijl Evere 0 0 2

GSR - Grand Serment Royal Archers St 0 0 10

HUY - Compagnie des Archers de Huy 0 1 1 1

LAB - Archery Club Labuissière 0 0 2

LAW - Les Lum'çons Wierde 0 0 4

LFU - Les Flèches Unies 1 1 1 3 0 10

LIE - Compagnie Royale Archers Liège 0 0 6

PONTOISE - Compagnie D'archers De Pontois 1 1 2 0 2

SSC - Silver Star Charleroi 0 1 1 11

SSK - Compagnie d’Arc St Sébastien K 1 1 0 5

TAB - Arrow Tabora Namur 1 4 1 6 0 6

Total: 21 1 2 1 6 1 5 1 8 6 31 4 3 7 38
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